
 

 

 

 

 

Møtereferat 08, Tjølling menighetsråd onsdag 22.09. kl 19.00, 2021. 

Menighetssenteret 

Deltagere:                                      

Harald Wittersø, Inger Marie K Heinzer, Eilert A. Kaupang, Clas Huseby, Knut Ole Hol og Kristin E Larsen. 

 

Live Mari Øjerud, Elisabeth Fagerheim og Margrethe Hem Tombre har meldt avbud 

 

Arbeidsutvalget (AU) hadde møte den 13.09 og forberedte sakene 

 

Saksliste møte 08 møte 2021: 

Ord og tanker for dagen: Knut Ole 

Saksnr. Sak Ansvarlig 

30/2021 Godkjenning av møteinnkalling og 2 pers til underskrift.  

Vedtak: Inger Marie og Kristin underskriver dagens referat 

CH 

31/2021 Orienteringssaker: 

Fremtidig kirkelig organisering, møte i Ø.H. kirke 29.sept kl 18.00 

Givertjenesten i Tjølling menighet 

Menighetsbladet nr 3 

Basar, innslag på åpent hus 14 des 

MR skaffer gaver til basaren 

Flygel prosjektet, status. 

Kirkekonsert 10.okt, kl 18.00 Griegs a-moll klaver. Anastasiya 

Vedtak: De gitte informasjoner tas til orientering 

 

 

 

 

32/2021 Julekonserter 

Tjodalyng Skolekorps 28.11. kvelden 

Ragnhild og Arvid Pettersen 3.12 kveld 

Gjallarhorn 7.12 kl 19.00 

Gjønnes 16.12 kveld 

Vestfold ungdomsstrykeorkester 20.12. i regi av LKFR 

 

Dette er hva vi har fått av søknader, det er de tradisjonelle. LKFR har 

regien på den 20.12. Ellers er det de lokale som har vært her før. 

Gjallarhorn hadde ikke søkt da AU behandlet søknadene. 

 

Vedtak: Konsertene innvilges med de gjeldende satser. 

 



For de konserter hvor MR må stille med hjelp, tas det opp på neste møte 

i oktober hvem som kan stille (vil ha gratisbillett) 

 

33/2021 Strategisk plan for Tjølling MR.                                                                           

I forrige møte hadde vi en god gjennomgang av aktuelle tiltak. Vi bør nå 

finne noen konkrete tiltak som vi kan gå videre med. Tenk over hvilke 

punkter som kan være aktuelle.  Vi bruker notatet/referatet fra forrige 

møte som utgangspunkt. Har dere kommet på noen andre ideer siden 

sist, ta de gjerne med. 

 

Vi skal forsøke å skape noe for de mellom 7 og 12 år, f.eks. legoklubb 

med samling anna hver uke. 

Inger Marie hører med Anne Hem om mulighet for Alfakurs etter jul. 

 

  

34/20 LKFR Rammegravfeltsaken: LKFR SAKNR:20/2021UTSATT SAK 13/21 

RAMMEGRAVER VED TJØLLING KIRKEGÅRD 

 
Dette er en fortsettelse av vår sak 37/20. I innkallingen, se vedlegg, ligger et 

utarbeidet forslag til forslag til endringer i vedtektene til Tjølling gravplass. 

Med bakgrunn i Tjølling menighetsråds forrige henvendelse om å hindre et 

forfall av kirkegården, mener vi at den foreliggende innstillingen ikke er 

dekkende for vår sak. Derfor foreslår vi at de 3 pkt. erstattes med ett forslag: 

Tjølling menighetsråd ber LKFR om å utarbeide nytt § 3 i vedtektene for 

gravplassene i Larvik kommune for rammegraver på Tjølling kirkegård. Nye 

vedtekter skal ta hensyn til Tjølling menighetsråd ønske om en høy utnyttelse 

av både eksisterende festegraver og av ledige gravsteder til ikke bare 

urnenedsettelse, men og til kistegravlegging. 

Forslaget til vedtektsendringer må være innenfor gjeldende lover; 

gravplassloven og kulturminneloven. Forslaget utarbeides med 2 alternativer. 

Vedtak: Forslaget legges frem for kommende møte i LKFR, 23.09.21. 

Enstemmig  

 

 

35/20 Eventuelt   

   

   

Tjølling 22.09.21 CH 

 


